

Ingrédients et Valeurs Nutritionnelles

VOTRE COLIS TOUT CHOCOLAT

CREMEUX CHOCO BLANC CITRON VERT BX 85G :

Ingrédients : Chocolat blanc 39,6% (sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, sucre du lait, poudre de lait écrémé, émulsifiant : lécithine de soja), crème (lait), eau, œuf entier, purée de citron vert 7,7%.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 1321 kJ, Energie kcal 317 kcal, Matières grasses 22 g, dont acides gras saturés 13 g, Glucides 26 g, dont sucres 25 g, Protéines 4.1 g, Sel 0.18 g

CREME SPECULOS NOISETTE BX 85G :

Ingrédients : Eau, crème (lait), spéculoos 17,8% (farine de blé, sucre, huiles végétales, sucre, poudre à lever (carbonate acide de sodium), farine de soja, sel, cannelle), sucre, œuf, caramel (sucre, eau), noisette 3%.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 883 kJ, Energie kcal 211 kcal, Matières grasses 12 g, dont acides gras saturés 5.6 g, Glucides 23 g, dont sucres 17 g, Protéines 2.5 g, Sel 0.2 g

BALLOTIN DE CHOCOLATS ASSORTIS 200G :

Ingrédients: Sucre, beurre de cacao, masse de cacao, poudre de LAIT entier, NOISETTE, saccharose, farine de BLE, AMANDE, LAIT écrémé en poudre, CACAHUETE, eau, chocolat LAIT caramel, caramel en poudre, sirop de glucose, poudre de LACTOSERUM, huile de tournesol, BEURRE, protéine de LAIT, CREME, farine de riz, café, LAIT entier, sel, sucre caramélisé, malt d'ORGE, framboise, épices, vanille, sel marin, arôme naturel de vanille, émulsifiant: lécithine de SOJA, lécithine de tournesol, biscuit (farine de BLE, sucre, farine de malt de BLE, poudre à lever, sel, arôme naturel de vanille, émulsifiant: lécithine de tournesol), gélifiant: carraghénane.

Allergènes : Présents dans ce produit : Produits laitiers, Fruits à coques, Blé, Orge, Soja,

Présence possible de fruits à coques (noisettes, amandes, noix), arachides, sésame.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 2245 kJ, Energie kcal 539 kcal, Matières grasses 35.6 g, dont acides gras saturés 18.4 g, Glucides 45.4 g, dont sucres 41.4 g, Protéines 5.83 g, Sel 0.13 g

CHOCOLAT RAISIN MAC. VEILLE PRUNE 100 G. :

Ingrédients : Chocolat noir 73% (cacao 60% minimum) (masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA), raisins secs 16% (raisins, huile végétale (graine de coton, tournesol ou colza)), sucre glace (sucre, amidon de pomme de terre), sucre, eau de vie de prune "La Vieille Prune - Louis Roque à Souillac" 1,6%, vernissage (sirop de glucose, sucre, agents d'enrobage : shellac, gomme d'acacia), arôme naturel.

Allergènes : fruits à coques, arachides, gluten, œuf et lait.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kcal 482 kcal, Energie kJ 2012 kJ, Matières grasses 25 g, dont acides gras saturés 15 g, Glucides 51 g, dont sucres 43 g, Protéines 6.3 g, Sel 0.01 g